
Pastato projektas  .........................................................................................................................................................................................

Skyrius:  .........................................................................................................................................................................................

Klientas  .........................................................................................................................................................................................

Montavimo įmonė  .........................................................................................................................................................................................

Įdiegta Uponor Ecoflex vamzdžių sistema ..........................................................................................................................................................

Maks. leistinas darbinis slėgis (matuojamas žemiausiame įrenginio taške)  .................... bar

Montavimo aukštis  ....................................  m

Projektiniai duomenys Paduodamo srauto temperatūra  ........................  °C

 Grįžtamo srauto temperatūra  ........................  °C

Aplinkos temperatūros ir vandens, kuriuo pripildomi vamzdžiai, temperatūros skirtumo išlyginimas bus pasiektas praėjus atitinkamam laiko 
tarpui, nustačius bandymo slėgį. Pasibaigus šiam laikotarpiui, gali reikėti iš naujo nustatyti bandymo slėgį.

Visos talpyklos, prietaisai ar jungtys, pvz., apsauginiai vožtuvai ir išsiplėtimo indai, kurie nėra tinkami slėgio bandymui, turi būti atjungti nuo 
sistemos dalies, kuri tikrinama slėgio bandymo metu. Sistema pužpildyta filtruotu vandeniu ir nuorinta. Bandymo metu vizualiai patikrinamo 
vamzdžių jungimo vietos.

Pradėti  ....................... ,  ......................... val. Bandomasis slėgis......................... bar (trukmė 2 val.)
 Data  Laikas

End  ....................... ,  ......................... val. Slėgio nuostoliai ........................... bar (maks. 0,2 bar!)
 Data Laikas

........................ dieną anksčiau nurodyta sistema buvo šildoma iki projektinės temperatūros ir nebuvo jokių nuotėkių. Atvėsus, vis tiek 
nepavyko rasti nuotėkio.

Jei yra užšalimo pavojus, reikia imtis tinkamų priemonių (pvz., naudoti gliukolį, kontroliuoti pastato temperatūrą). Jei gliukolio nebereikia, kad 
sistema galėtų būti eksploatuojama pagal specifikacijas, gliukolį reikia pašalinti ištuštinant ir praplaunant sistemą, bent 3 kartus pakeičiant 
vandenį.

Prieš slėgio bandymą į vandenį buvo įpilta gliukolio  Taip  Ne

Po slėgio bandymo gliukolis buvo pašalintas iš sistemos  Taip  Ne

Procedūra atlikta taip, kaip aprašyta pirmiau Taip Ne

............................................................................................................  ........................................................................................................
Bandymo pradžia Bandymo pabaiga

............................................................................................................  ........................................................................................................
Vieta Data

............................................................................................................  ........................................................................................................
Klientas (atstovas)  Montavimo įmonė (atstovas)

Šildymo vamzdžių slėgio 
bandymo ataskaita
Pagal DIN 18380

UAB Uponor
Ukmergės g. 280, 06115 Vilnius

1133492   v1_01_2022  LT 
Gamyba:  Uponor/ELO

Vadovaudamasi savo nuolatinio tobulėjimo ir tobulinimo politika, 
Uponor pasilieka teisę be išankstinio pranešimo keisti įtrauktų 
sudedamųjų dalių specifikaciją. www.uponor.com/lt-lt


